Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа  2021 года                                                                                № 488
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в состав эвакуационной  комиссии  муниципального района «Красночикойский  район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 18.10.2017г. № 627

    В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года
№ 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», от 26 ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район»,  администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

         1. Ввести в состав эвакуационной комиссии муниципального района «Красночикойский  район»:
- Страмилову Евгению Николаевну – главного специалиста отдела экономического прогнозирования и анализа администрации муниципального района «Красночикойский район»,
- Федорову Татьяну Николаевну – специалиста 1-го разряда Забайкалкрайстата (по согласованию),
- Конюкова Николая Павловича – главного инженера КГУП «Автомобильные дороги Забайкалья» (по согласованию),
-    Кривошеева Владимира Константиновича – главного специалиста отдела по организации мероприятий по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке администрации  муниципального района «Красночикойский район»,
2. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Красночикойский  район» Болдыреву Юлию Александровну, Михайлова Владимира Васильевича, Кондратьеву Нину Семеновну, Дианову Наталью Александровну, Грешилова Александра Терентьевича.
         3. В дальнейшей работе руководствоваться списочным составом эвакуационной комиссии муниципального района «Красночикойский район» согласно приложения № 1 к данному постановлению.
          4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
          5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                             А.Т. Грешилов

Приложение № 1
        к постановлению администрации
                         муниципального района
                       «Красночикойский район»
                  от _______  20__ года  №____

СОСТАВ
эвакуационной комиссии муниципального района
«Красночикойский район»

       Председатель комиссии – Филиппов Виктор Михайлович, заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район»,
       Первый заместитель председателя комиссии – Батыршина Дина Валерьевна, заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район»,
       Заместитель председателя комиссии - Бугринский Александр Федорович – начальник отдела по организации мероприятий по ГО, ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Красночикойский район»,
       Секретарь комиссии – Кривошеев Владимир Константинович, главный специалист отдела по организации мероприятий по ГОЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Красночикойский район».
       Члены комиссии:
   1. Ничипорук Александр Валентинович – уполномоченный по ГО и ЧС
ГУЗ «Красночикойская ЦРБ» (по согласованию),
   2. Тюриков Валерий Михайловаич – начальник отдела по созданию
условий для развития сельскохозяйственного производства администрации муниципального района «Красночикойский район»,
   3. Ситникова Ольга Владимировна – заведующая отделом ЗАГС
Красночикойского района Департамента ЗАГС Забайкальского края (по согласованию),
   4. Страмилова Евгения Николаевна – главный специалист отдела
эконического прогнозирования и анализа администрации муниципального района «Красночикойский район»,
   5. Федорова Татьяна Николаевна – специалист 1 разряда
Забайкалкрайстата (по согласованию),
        6. Трофимова Наталья Викторовна – начальника управления образования муниципального района «Красночикойский район»,
        7. Конюков Николай Павлович – главный инженер  КГУП «Автомобильные дороги Забайкалья» (по согласованию),
         8. Шарпилова Инна Анатольевна – председателя комитета по финансам муниципального района «Красночикойский район».